(11) ἰήνω. Forte. ἰηνῶ. Ib.

PSALMUS XIII.

Davidis potentis decimus tertius est hymnus.

Non esse Deum dixit suis in præcordiis insipiens,
Turpia fabricans odiosus apparet factis.
Operator non est usque ad unum æquitatum.
Pastor de cælo mortale prospexit genus,
Visurus quis regem Deum requirens esset.
Omnes declinantes simili constricti sunt vitio :
Operator non est usque ad unum æquitatum.
Bonorum vero ignari, semper consentientes nequi-

[tiæ,

Plebem meam devorantes sicut facile sanantem
[cibum

Imprudenter oblitum sunt Deum regem invocare :
Trepidaverunt satis, quando pavore non opus erat :
Quoniam Deus in mediis justissimis generationibus.
Inopum ne mihi quis despiciat consilia,
Quoniam immortalis illorum Deus spes est.
Quis dabit ex Sion salutare Israel ?
Plebis cum averterit Deus servilem diem,
Tunc exsultet vehementer Israel.

PSALMUS XIV.

Davidis prudentis decimus et quartus hymnus.

Quis in tabernaculis, Immortalis, habitabit tuis,
Aut tuo frequentabit quis in monte sancto ?
Æquitatem et puritatem curans vir,
Pectoribus sanctis semper vera loquens,
Vehementer dolosæ odio persequens cogitationes
[linguæ :

Qui malum non fecit, suo autem affinxit socio :
Neque malis rixis contumeliosis absentem.
Vituperabile Regi malignum est genus.
Timentibus autem sane Deus magnam gloriam tri-
[buit.

Qui vero si juraverit, etiam jusjurandum fidele ser-
[vabit,
Neque usuram evitatu difficilem suis manibus con-
[gregat,

Neque iudicio lædet innocentem virum muneribus :
Nunquam vacillabit, tremens vitæ procellas.

PSALMUS XV.

Davidis lepidi super columna pretiosa,

Ad decimum quintus hic cantus sonorus.

Immortalis, conserva me, quoniam tu mea spes es.
Dixi Deo regi : Tu meus Deus es solus :
Neque enim nostrorum honorum eges ipse.

Admirabilem sanctorum terrenis demonstravit ge-
[nerationem :

Committens prudentisque apud ipsos consilia
animi. Infirmitates multiplicatæ sunt, et in suis
[sunt celeres.

Virorum piorum veloces ingruunt morbi.
Absque cædibus iniquis conventicula eorum in
[unum congregans,
Nominaque in præcordiis non labiis recordabor
[eorum.

Ipse Rex hæreditas, et mei est pars calicis :
Ipse mihi Rex sufficientem sortem præbens.
Funes mihi præclaris ceciderunt in operibus.

(12) Ὀπαροι. Forte, ὀπάξει. Edit.

(13) Ἀγείρει. Forte, ἀγείροι. Id.

A

ΨΑΛΜΟΣ ΙΓ'.

Δαυίδου σθεναροῦ τρισκαίδέκατος πέλεν ὕμνος.
Οὐκ εἶναι θεὸν εἶπεν ἑοῖς ἐν στήθεσιν ἄφρων·
Αἴσχεα τεκταίνων στυγερός καταφαινεται ἔργοις.
Ἐργατίνης οὐκ ἔστιν ἕως ἐνὸς εὐνομιᾶων.
Ποιμὴν οὐρανόθεν βρότειον σκοπιᾶσατο φύλον,
Ὁψόμενος τίς ἄνακτα θεὸν διζήμενος εἶη.
Πάντες ἀποκλίναντες ὁμῆ δεδμήατο λώθη·
Ἐργατίνης οὐκ ἔστιν ἕως ἐνὸς εὐνομιᾶων.
Τῶν δ' ἀγαθῶν ἀγνώτες, ἀεὶ συμπαράδμονες ἄτης,